Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung

Filztaschen Glocken 2er Set gefillt
mit Kugeln gold aus Milchschokolade
mit Haselnusscreme und Cerealien
bzw. Kugeln aus weil3er- und
Milchschokolade mit
Haselnussfillung

Artikelnummer

10 764

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Haselnuss-Cremefillung, Zucker,
fraktionierte pflanzliche Ole und Fette (Palm, Raps; in verdnderlichen
Gewichtsanteilen), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SUSSMOLKENPULVER,
HASELNUSSE, fettarmes Kakaopulver, Kakaomasse, LAKTOSE,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator: SOJALECITHINE; Cerealien (Maismehl,
Reismehl, WEIZENMEHL, Zucker, MALZEXTRAKT, Salz), natirliches Vanille
Aroma. Kann Spuren enthalten von: anderen SCHALENFRUCHTEN!

GrolSbuchstaben dargestellt!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in

Nahrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 2206kJ / 541kcal
Fett 32,1g
davon ges. Fettsauren 18,1g
Kohlenhydrate 56,1g
davon Zucker 53,6g
Eiweil3 4,68
Salz 0,20g

Nettofiillmenge: 80 Gramm

Hinweise: Kiihl und trocken lagern!
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